
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-061K2306(-1) 船形３ 成田市船形、台方、はなのき台１丁目

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例R-1
R-2

R-3R-4

R-5

Y-1
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急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-20 -24495.57 40288.73

R-21 -24504.91 40286.23

R-18 -24465.52 40290.77

R-19 -24481.75 40290.52

R-16 -24438.46 40289.32

R-17 -24454.90 40291.23

R-14 -24435.89 40275.35

R-15 -24433.65 40275.60

R-12 -24443.19 40274.51

R-13 -24439.84 40274.89

R-10 -24455.15 40281.04

R-11 -24446.83 40281.24

R-8 -24478.53 40262.68

R-9 -24463.79 40276.16

R-6 -24501.72 40263.97

R-7 -24492.48 40266.05

R-4 -24518.08 40262.32

R-5 -24517.66 40260.53

地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）

R-1 -24522.03 40282.79

R-2 -24520.39 40274.08

R-3 -24518.93 40266.34

40310.26-24498.51Y-28

Y-29 -24507.73 40307.41

Y-25 -24454.67 40300.64

Y-26 -24467.14 40304.43

Y-27 -24485.21 40316.79

Y-22 -24435.89 40275.35

Y-23 -24425.33 40276.55

Y-24 -24431.28 40296.25

Y-19 -24452.39 40273.45

Y-20 -24450.47 40273.67

Y-21 -24439.84 40274.89

Y-16 -24455.34 40273.12

Y-17 -24455.28 40273.09

Y-18 -24455.23 40273.13

Y-13 -24479.30 40245.67

Y-14 -24471.32 40252.83

Y-15 -24459.62 40266.98

Y-10 -24513.09 40243.87

Y-11 -24497.82 40248.00

Y-12 -24490.25 40249.72

Y-7 -24516.18 40254.88

Y-8 -24515.79 40253.50

Y-9 -24513.64 40245.81

Y-4 -24518.93 40266.34

Y-5 -24518.08 40262.32

Y-6 -24517.02 40257.77

Y-1 -24525.77 40302.58

Y-2 -24522.84 40287.09

Y-3 -24520.39 40274.08

Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ）地点記号Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ） 地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）地点記号

急傾斜地の位置

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-061K2306(-1) 箇所名 船形３ 所在地箇所番号 成田市船形、台方、はなのき台１丁目



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-061K2306(-2) 船形３ 成田市船形、台方、はなのき台１丁目

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例

R-1R-2

R-3 R-4

R-5

Y-1

Y-2

Y-3

Y-4

Y-5
Y-6
Y-7

Y-8
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R-6
R-7
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急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-12 -24412.92 40290.18

R-13 -24422.33 40285.31

R-10 -24403.35 40295.47

R-11 -24403.58 40293.65

R-8 -24398.92 40294.98

R-9 -24402.68 40295.40

R-6 -24396.42 40284.36

R-7 -24398.82 40294.97

R-4 -24414.79 40281.70

R-5 -24408.88 40284.91

地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）

R-1 -24421.64 40275.98

R-2 -24416.94 40275.96

R-3 -24416.73 40275.96

Y-16 -24410.75 40302.95

Y-17 -24418.41 40297.33

Y-18 -24430.75 40289.34

Y-13 -24398.92 40294.98

Y-14 -24402.68 40295.40

Y-15 -24405.14 40295.67

Y-10 -24383.81 40293.31

Y-11 -24389.45 40293.93

Y-12 -24393.75 40294.41

Y-7 -24401.54 40275.36

Y-8 -24400.26 40273.69

Y-9 -24387.07 40272.22

Y-4 -24411.24 40275.94

Y-5 -24407.43 40275.93

Y-6 -24402.70 40275.91

Y-1 -24427.34 40275.99

Y-2 -24425.27 40275.99

Y-3 -24416.94 40275.96

Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ）地点記号Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ） 地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）地点記号

急傾斜地の位置

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-061K2306(-2) 箇所名 船形３ 所在地箇所番号 成田市船形、台方、はなのき台１丁目



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-061K2306(-3) 船形３ 成田市船形、台方、はなのき台１丁目

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例

R-1

R-2
R-3

R-4

R-5

Y-1

Y-2

Y-3 Y-4 Y-5

Y-6

Y-7
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Y-14

Y-15
Y-16
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R-9
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R-19
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Y-22

Y-23
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Y-21

Y-27

Y-25

R-21

R-22



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-22 -24412.66 40304.85

R-20 -24441.28 40313.88

R-21 -24429.88 40307.31

R-18 -24461.55 40314.93

R-19 -24446.78 40320.84

R-16 -24477.27 40326.47

R-17 -24470.46 40326.89

R-14 -24497.87 40322.90

R-15 -24487.54 40320.34

R-12 -24497.52 40326.79

R-13 -24497.53 40326.71

R-10 -24478.05 40331.18

R-11 -24488.09 40330.57

R-8 -24458.04 40333.05

R-9 -24470.86 40331.64

R-6 -24433.40 40323.33

R-7 -24441.93 40329.11

R-4 -24412.05 40319.58

R-5 -24427.13 40314.45

地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）

R-1 -24403.10 40308.52

R-2 -24402.74 40313.28

R-3 -24402.67 40314.19

Y-25 -24449.48 40304.05

Y-26 -24433.14 40298.86

Y-27 -24413.32 40288.72

Y-22 -24470.03 40321.68

Y-23 -24464.83 40298.04

Y-24 -24452.43 40311.20

Y-19 -24498.45 40316.55

Y-20 -24486.98 40309.94

Y-21 -24476.42 40321.31

Y-16 -24497.15 40330.89

Y-17 -24497.53 40326.71

Y-18 -24498.07 40320.72

Y-13 -24488.90 40345.78

Y-14 -24496.25 40340.85

Y-15 -24496.48 40338.25

Y-10 -24454.95 40348.99

Y-11 -24472.26 40348.29

Y-12 -24480.79 40347.76

Y-7 -24421.89 40328.07

Y-8 -24423.73 40334.93

Y-9 -24434.58 40341.65

Y-4 -24401.88 40324.45

Y-5 -24401.55 40328.74

Y-6 -24411.44 40334.49

Y-1 -24403.65 40301.32

Y-2 -24402.74 40313.28

Y-3 -24402.32 40318.77

Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ）地点記号Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ） 地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）地点記号

急傾斜地の位置

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-061K2306(-3) 箇所名 船形３ 所在地箇所番号 成田市船形、台方、はなのき台１丁目



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-061K2306(-5) 船形３ 成田市船形、台方、はなのき台１丁目

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例

Y-1Y-2

Y-3

Y-4

Y-5Y-6

Y-7

Y-8

Y-9

Y-10

Y-11
Y-12

Y-13
Y-14

Y-15
Y-16

Y-17

Y-18

Y-19

Y-20



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

急傾斜地の位置

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-061K2306(-5) 箇所名 船形３ 所在地箇所番号 成田市船形、台方、はなのき台１丁目

Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ）地点記号Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ） 地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）地点記号

Y-1 -24530.47 40428.97

Y-2 -24530.98 40425.74

Y-3 -24532.04 40419.10

Y-4 -24532.37 40417.02

Y-5 -24533.26 40411.40

Y-6 -24533.93 40407.14

Y-7 -24516.12 40404.36

Y-8 -24498.48 40401.61

Y-9 -24485.64 40399.60

Y-10 -24471.44 40397.26

Y-11 -24462.92 40397.07

Y-12 -24462.61 40401.72

Y-13 -24462.26 40407.05

Y-14 -24462.13 40409.14

Y-15 -24461.71 40415.43

Y-16 -24461.47 40419.12

Y-17 -24468.63 40419.38

Y-18 -24482.17 40421.42

Y-19 -24494.37 40423.33

Y-20 -24512.63 40426.18

地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）


